

HG®

ŁAZIENKA

CZYSTA ŁAZIENKA ŻEL CZYSZCZĄCY

wysoko
skoncentrowany



BIODEGRADALNY
zgodnie z EU 648/2004/EC

500 ml e

HG czysta łazienka żel czyszczący

- wysoko skoncentrowany
- blask i efekt bez smug
- doskonały jako łagodny środek czyszczący lub środek do mycia podłóg

*HG czysta łazienka żel czyszczący to środek czyszczący o przyjemnym, świeżym zapachu ułatwiający usuwanie resztek mydła, tłuszczu, delikatnego kamienia i śladów po olejkach do kąpieli oraz nadający połysk bez żadnych smug. Produkt nie zawiera środków ściernych ani agresywnych składników, dlatego może być bezpiecznie używany na wszystkich glazurowanych, chromowanych, emaliowanych, plastikowych i malowanych powierzchniach. *HG czysta łazienka żel czyszczący* starcza na długi czas i jest także doskonały do tworzenia mydlin. Często stosowanie zapobiega tworzeniu się kamienia.*

Sposób użycia:

Do czyszczenia powierzchni sanitarnych: Nanieś parę kropli środka na wilgotną gąbkę. Przetrzyj zabrudzoną powierzchnię, a następnie spłukaj ją czystą wodą. Na brudne brzegi wanny nanieś cienką warstwę środka, odczekać parę minut, przetrzeć gąbką i spłukać dokładnie czystą wodą.

Do czyszczenia powierzchni ceramicznych: Wlać parę kropli *HG czysta łazienka żel czyszczący* do wiadra lub miski z letnią wodą. Myć większe powierzchnie takie jak: ściany i podłogi. Szybko i bez smug!

zawiera:

niejonowe środki powierzchniowo czynne, anionowe środki powierzchniowo czynne	< 5%
--	------

środki konserwujące: 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol; kompozycje zapachowe	
---	--



0514501105029
2206

Produkty i wskazówki?
Zobacz:

HG.EU

Uwaga: Butelkę należy przechowywać i przechowywać w pozycji pionowej. Do czyszczenia powierzchni akrylowych nie używać szorstkich gąbek lub szczotek z uwagi na możliwość porysowania powierzchni! Nie używać środka do czyszczenia marmuru i innych powierzchni zawierających wapień. Do pielęgnacji tych powierzchni zaleca się używać specjalnych preparatów HG do marmuru. Do usuwania uciążliwych zabrudzeń takich jak: osad kamienny, plamy rdzy i żółte zaciekli najlepiej użyć środka *HG profesjonalny środek do usuwania kamiennego osadu*.

Personel medyczny może uzyskać informacje o danych dotyczących produktów pod numerem telefonu +31 36 54 94 777

Informacyjny arkusz danych dla konsumentów jest dostępny na stronie internetowej www.HG.eu

Przydatność do użycia: 7 lat od daty produkcji w zapieczętowanym opakowaniu.

TO OSTRZEŻENIE W RAMCE DOTYCZY NINIEJSZEGO PRODUKTU W FORMIE SKONCENTROWANEJ

UWAGA H319- Działa drażniąco na oczy. **P101-** W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. **P102-** Chronić przed dziećmi. **P264-** Dokładnie umyć ręce po użyciu.

P305+P351+P338- W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.

Prod.: HG International b.v., P.J. Oudweg 41,
1314 CJ Almere, Holandia, Tel.: +31 36 54 94 700

UFI: C84Y-KDGD-V00G-30FY

HG Spełnia swoje obietnice.

HG Polska Sp. z o.o. ul. Dąbrowskiego 17 E,
93-177 Łódź Tel.: 042 655 98 80 www.hgpolska.pl

